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Üniversitemiz Psikoloji ve Çocuk 
Gelişimi Bölümü öğretim elemanları, 
6 Şubat 2023 tarihinde Kahraman-
maraş’ta meydana gelen ve birçok 
şehrimizi etkileyen deprem felake-
tinin ardından deprem bölgesinde-
ki ailelerin çocuklarına psikososyal 
destek sağlayacak. 13 Şubat 2023 
tarihinde gerçekleştirilen ve Batman 
Üniversitesi Psikoloji ve Çocuk Geli-
şimi Bölümü öğretim elemanlarının 
da katıldıkları toplantıda alınan ka-
rarlar doğrultusunda, Adıyaman ve 
Malatya illerimizden gelerek Türkiye 
Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) 
yerleşkesine yerleştirilen depremze-
de ailelerin çocuklarına yönelik çeşit-
li faaliyetler düzenlenecek.

Etkinlikler Farklı Yaştaki Çocuk-
lara Yönelik Olacak

Erken çocukluk dönemi (3-6), orta 
çocukluk dönemi (7-11) ve ergenlik 
dönemi (12-18) yaş grubu çocukla-
rına yönelik bireysel terapilerin ve 
grup terapilerinin gerçekleştirilme-
si yönünde planlamaların yapıldığı 
toplantı kapsamda TPAO yerleşke-
sine yapılan ziyarette, depremzede 
ailelerle görüşmeler yapılarak TPAO 
yetkilileriyle sürecin etkin ve aktif 
yürütülmesi için ortak kararlar alın-
dı.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesinin Uzman Öğretim Eleman-
ları Desteğe Her Zaman Hazırdır”

Depremden etkilenen vatandaş-
lara destek olmak için çalışmalara 
hızla başladıklarını söyleyen Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 

toplumu olumsuz etkileyen fela-
ketlerin ardından en çok çocuklara 
odaklanılması gerektiği bilinciyle 
böyle bir çalışmaya katkı sunmayı 
çok önemli gördüklerini vurguladı. 
Bu tür felaketlerin çocuklar üzerinde 
bıraktığı travmatik tahribatların iyi-
leştirilebilmesi için profesyonel des-
teğe ihtiyaç duyulduğunu belirten 
Rektör Demir, depremin etkilerini 
azaltmak adına Batman Üniversite-
sinin uzman öğretim elemanlarının 
desteğe her zaman hazır olduklarını 
dile getirdi. Ülke olarak çok büyük 
bir felaket ve acıyla karşı karşıya kal-
dıklarına dikkat çeken Rektör Demir, 
ancak birbirimizin yaralarını sararak, 
birbirimize destek olarak acılarımı-
zın hafifletilebileceğini ifade etti.

ÜNİVERSİTEMİZ DEPREMİN YARALARININ 
SARILMASINA DESTEK OLUYOR

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
Haber Koordinatörü: 
Adnan YAĞIZ
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
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Abdurrahim EKİNCİ
Adnan YAĞIZ

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete



HABER

3 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Gerçekleştirilen her çalışmanın 
şeffaf bir şekilde paylaşılmasının 
önemsendiği üniversitemizde, 2022-
2023 Dönemi Akademik Kurul Top-
lantısının ikincisi gerçekleştirildi. 2 
Şubat 2023 tarihinde Merkez Kam-
püs Konferans Salonunda sabah ve 
öğleden sonra olmak üzere iki otu-
rumda gerçekleştirilen toplantıya, 
tüm birimlerin akademik personeli 
katıldı.

Rektör Demir: “Akademik İlke-
ler Çerçevesinde Alınan Akademik 
Personel, Üniversitemizin Eğitim 
Kalitesini ve Başarı Oranını Yük-
seltiyor”

Akademik Kurul Toplantısında 
akademik personelle bir araya gele-
rek göreve geldiği tarihten itibaren 
yapılan çalışmalar hakkında bilgilen-
dirmeler yapan Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemi-
zin fiziki altyapısındaki iyileşmeleri, 
öğrenciye yönelik yapılan faaliyetleri 
anlatarak akademik ve idari personel 
ile öğrenci sayısındaki artışı sayısal 
verilerle paylaştı. Rektör Demir, üni-
versitemizin akademik ve idari kad-
ro sayısının her geçen gün arttığını 
ve üniversitemizin hızla büyümeye 
başladığını, akademik ilkeler çerçe-
vesinde alınan akademik personelin 
üniversitemizin eğitim kalitesini ve 
başarı oranını yükselttiğinin altını 
çizdi.

Rektör Demir: “Rektör-Öğrenci 
Buluşmalarında Öğrencilerimizi 

Dinleyerek Onların Taleplerini Ha-
yata Geçirmeye Başladık”

Öğrencilerin bütçelerine katkı 
sağlamak amacıyla Batman Bele-
diyesi tarafından 2021-2022 eği-
tim-öğretim yılında sunulan ücret-
siz yemek desteğinin, 2022-2023 
eğitim-öğretim yılında da devam 
ettiğini kaydeden Rektör Demir, bu 
uygulama ile öğrencilerin kampüsü 
daha aktif kullanmaya başladıklarını 
ayrıca bu durumun öğrencilerin kü-
tüphane kullanım oranını da artırdı-
ğını vurguladı.

Rektör Demir: “Öğrencilerimize 
Daha Nitelikli ve Kaliteli Bir Eğitim 
Vererek Onları Geleceğe Dona-
nımlı ve Alanında Uzman Bireyler 
Olarak Yetiştirmek En Büyük He-
defimiz”

Batman Üniversitesinin her geçen 
gün hızla büyüyen bir üniversite ol-
duğunu, doğru yatırımlar ve özverili 
çabalar sayesinde üniversitemizin 
hem fiziki şartlarının hem de bilimsel 
altyapısının hızla geliştiğini belirten 
Rektör Demir, “Tek bir çatı altında 
birleştirdiğimiz enstitülerimizde li-
sansüstü eğitim fırsatları ile öğren-
cilerimize dünyanın kapılarını açtık. 
690 olan öğrenci sayımızı 3 bin 987’e 
ulaştırdık. Uluslararası uyruklu 25 
farklı ülkeden 221 öğrenciyle dünya-
nın tüm renklerini bir arada barındır-
dık, kültürümüzü dünyaya tanıttık” 
dedi. Rektör Demir, öğrencilerimize 
daha nitelikli ve kaliteli bir eğitim 

vererek onları geleceğe donanımlı 
ve alanında uzman bireyler olarak 
yetiştirmenin en büyük hedefleri ol-
duğunu, bunun için yeni bölüm açıl-
ması ve öğrenci alınmasına yönelik 
tekliflerin sürekli güncellendiğini, 
akademik birim sayılarının arttırıla-
rak fakülte sayısının 10’a ulaştığını 
kaydetti.

Rektör Demir: “Batman’a ve 
Üniversitemize Tıp Fakültesi Ka-
zandırmak İçin Çalışmalarımız  
Hızla Devam Ediyor”

Diş Hekimliği Fakültesine öğrenci 
alımının sağlanabilmesi için gerekli 
alt yapıların hazırlandığını dile geti-
ren Rektör Demir, ilimize ve üniver-
sitemize Tıp Fakültesini kazandırmak 
için de çalışmaların hızla devam et-
tiğini söyledi. Batman Üniversitesi 
Yayınevi tarafından toplam 6 kitabın 
yayımlandığını ve baskı sayısının 
8.500’e ulaştığını anlatan Rektör De-
mir, yapılan akademik çalışmaların 
bilim dünyasına katkı sağlaması için 
hızla alana kazandırıldığını söyledi.

2007 yılında kurulan Batman Üni-
versitesinin son dönemde başarılı bir 
ivme yakaladığını dile getiren Rektör 
Demir, üniversitemizin daha iyi yer-
lere gelmesi için özveriyle çalışan 
tüm akademik ve idari personele te-
şekkür etti.

Rektör Demir’in konuşmasının ar-
dından birim akademik kurul toplan-
tılarına geçildi.

ÜNİVERSİTEMİZİN 2022-2023 AKADEMİK KURUL 
TOPLANTISININ İKİNCİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE SİİRT ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 
FARKLI ALANLARDA İŞ BİRLİĞİ

Bölgedeki üniversitelerle iş bir-
liklerini geliştirmeye ve daha fazla 
ortak proje yürütmeye yönelik ça-
lışmalara önem veren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Siirt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat 
Şındak’ı ziyaret etti. Rektör Şındak’ın 
makamında gerçekleştirilen ziyaret-
te, iki üniversite arasında iş birlik-
lerinin geliştirilmesi ve daha fazla 
ortak çalışma yapılması konusunda 
fikir alışverişinde bulunuldu.

İki Üniversite Birbirlerine Uz-
manlık Desteği Sunacak

Gerçekleştirilen değerlendirme-
ler sonucunda; “Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İh-

tisaslaşma Programı” kapsamında 
Enerji alanında ihtisaslaşan Üniver-
sitemizin uzman akademisyenle-
rinin Güneş Enerjisi Santrali (GES) 
kurulumunda Siirt Üniversitesinde 
görevlendirilmeleri, Tarım ve Hay-
vancılık alanında ihtisaslaşan Siirt 
Üniversitesinden de alanla ilgili uz-
man desteği alınması konularında 
ortak kararlar alındı.

Rektör Demir: “Daha Çok Ortak 
Proje ve İş Birliğinin Geliştirilmesi 
İçin Fikir Alışverişinde Bulunmayı 
Çok Önemsiyoruz”

Siirt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nihat Şındak, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’in nazik ziya-

retlerinden dolayı teşekkür ederek 
iş birliklerin ve ortak çalışmaların 
artırılmasının memnuniyet verici 
olduğunu dile getirdi. Bölge üniver-
sitelerinin uzmanlık alanlarıyla ilgili 
bilimsel ve teknik tecrübelerini di-
ğer üniversitelerle paylaşmalarının 
ülkemiz ve bölge halkının yararına 
olduğunu ifade eden Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
daha çok ortak proje ve iş birliğinin 
geliştirilmesi için fikir alışverişin-
de bulunmayı çok önemsediklerini 
kaydetti. Alınan iş birliği kararları-
nın hayırlı olmasını dileyen Rektör 
Demir, misafirperverliğinden dolayı 
Rektör Şındak’a teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Güvercin İlkokulu’nu zi-
yaret ederek öğrenci ve öğretmen-
lerle bir araya geldi. 24 Şubat 2023 
tarihinde gerçekleşen ziyarette 
öğretmen ve öğrencilerle bir süre 

sohbet eden Rektör Demir’e ilkokul 
öğrencileri yoğun ilgi gösterdi.

Ziyareti sırasında öğrencilerin 
sorularını cevaplayan Rektör Demir, 
geleceğimizin mimarı olan gençler-
le ve çocuklarla zaman geçirmeyi 
çok önemsediğini dile getirdi. Öğ-
rencilere kitap okumanın önemini 
anlatan Rektör Demir, kitap okuyan 
çocukların anne-babalarıyla, öğ-
retmenleriyle çok daha iyi iletişim 
kurduklarını, kelime hazinesi ve 
düşünme yeteneklerinin arttığını 
buna bağlı olarak da yaratıcı zekâ, 
dinleme ve konuşma yeteneğinin 
geliştiğini ifade etti. Öğrencilere 

çok çalışmaları yönünde de tav-
siyelerde bulunan Rektör Demir, 
ancak çok çalışma ile insanların he-
deflerine ulaşabileceğini kaydetti. 
Geleceğe dair planların şimdiden 
oluşmaya başlamasının önemini 
anlatan Rektör Demir, öğrencile-
rin seçecekleri meslekte alanlarına 
dair bilgi birikimlerinin çok olması-
nın gerektiğinin altını çizdi.

Ziyaretin sonunda öğretmen ve 
öğrencilerle bir araya gelmiş ol-
maktan memnuniyet duyduğunu 
dile getiren Rektör Demir, Güvercin 
İlkokulu yönetimine teşekkür ede-
rek çalışmalarında başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR İLKOKUL ÖĞRENCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ



HABER

5 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Kahramanmaraş’ta meydana ge-
len ve birçok şehrimizi etkileyen 
deprem felaketinin ardından dep-
rem bölgesindeki vatandaşlarımızın 
ihtiyaçlarını karşılamaya çalışmak 
amacıyla üniversitemiz tarafından 
toplanan yardımların bulunduğu tır, 
Adıyaman Merkez’e doğru yola çıktı. 
9 Şubat 2023 tarihinde Üniversite-
miz Merkez Kampüsünden hareket 
eden yardım tırında, özellikle AFAD 
tarafından belirlenen temel ihtiyaç 
malzemeleri bulunuyor.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Afet Koordinasyon Kurulu Çalış-
malarına Yoğun Bir Şekilde De-
vam Ediyor”

Toplanan yardımlar hakkında 
açıklama yapan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, ülke olarak 
tarif edilemeyecek kadar büyük bir 
acıyla karşı karşıya kaldığımızı belir-
terek amaçlarının depremden etki-
lenen vatandaşların ihtiyaçlarını bir 
nebze de olsa karşılamaya çalışmak 
olduğunu dile getirdi. Yardımların 

özellikle AFAD tarafından belirlenen 
ihtiyaç listesinin göz önünde bulun-
durularak toplandığını ifade eden 
Rektör Demir,  ülkemizdeki tüm ku-
rumlar ve vatandaşlar gibi Batman 
Üniversitesinin de personeli ve öğ-
rencisiyle seferber olduğunu söyle-
di. Rektör Demir, üzerlerine düşen 
her türlü sorumluluğu almak ve 
gerekli desteklerde bulunmak üze-
re Üniversitemiz Afet Koordinasyon 
Kurulunun çalışmalarına ivedilikle 
devam ettiğini sözlerine ekledi.

ÜNİVERSİTEMİZDE TOPLANAN YARDIMLAR DEPREM 
BÖLGESİNE ULAŞTIRILMAK ÜZERE YOLA ÇIKTI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ve üniversitemiz yöne-
ticileri, Kahramanmaraş merkezli 
olan ve birçok şehrimizi etkileyen 
deprem felaketinde yaralanan va-
tandaşlarımız için Kızılay’a kan 
bağışında bulundu. 7 Şubat 2023 
tarihinde Kızılay’ın Kan Bağışı Mer-

kezindeki bağış kampanyasına, üni-
versitemiz yöneticilerinin yanı sıra 
çok sayıda personelimiz ve öğren-
cilerimiz de kan vererek destekte 
bulundu.

Rektör Demir: “Şimdi Yaraları-
mızı Sarma Zamanı”

Kan bağışının ardından konu-
şan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, ülkemizi sarsan ve 
büyük acılara sebep olan deprem 
felaketinde hayatını kaybeden va-
tandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
yakınlarına da başsağlığı dilediğini 
söyledi. Depremin ardından çok sa-

yıda vatandaşımızın yaralandığını, 
bu yaraların sarılması için de her-
kesin elinden gelen gayreti maddi 
ve manevi anlamda göstermesi ge-
rektiğini ifade eden Rektör Demir, 
kan verebilecek durumda olan va-
tandaşların kan bağışına destekte 
bulunmaları için çağrıda bulundu. 
“Şimdi yaralarımızı sarma zamanı” 
diyen Rektör Demir, depremin ve 
artçılarının hissedildiği şehrimizde 
evlerine girmekten imtina eden va-
tandaşlarımızın üniversitemiz yer-
leşkelerini güvenli alan olarak kul-
lanabileceklerini dile getirdi.

REKTÖR DEMİR VE ÜNİVERSİTEMİZ
YÖNETİCİLERİ DEPREMDE YARALANAN

VATANDAŞLARIMIZ İÇİN KAN BAĞIŞINDA 
BULUNDU
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REKTÖR DEMİR ÜNİVERSİTEMİZİN GÜVENLİ 
ALANLARINDA AĞIRLANAN VATANDAŞLARIMIZI 

ZİYARET ETTİ
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, Kahramanmaraş’ta ya-
şanan ve birçok şehrimizi olduğu 
gibi Batman’ı da etkileyen deprem 
felaketinin ardından evlerine gir-
meye çekinmeleri nedeniyle üni-
versitemiz yerleşkelerinin güvenli 
alanlarında misafir edilen vatandaş-
larımızı ziyaret etti. 7 Şubat 2023 
tarihinde Üniversitemiz Merkez 
Kampüsünde gerçekleştirilen ziya-
rette vatandaşlarla yakından ilgile-
nen Rektör Demir, “geçmiş olsun” 
dileklerinde bulundu.

Rektör Demir: “Gözümüz Kula-
ğımız Deprem Bölgesinden Gele-
cek Bir Canın Kurtarılma Haberin-
de”

Ülkemizin çok büyük bir felaketle 
karşı karşıya kaldığını ve acı kayıplar 
yaşandığını belirten Rektör Demir, 
zamanla yarışılan bu saatlerde göz-
lerinin ve kulaklarının deprem böl-
gesinden gelecek bir canın kurtarıl-
ma haberinde olduğunu söyledi. Bu 
zor günlerde milletçe birlik olunma-
sı ve yaralarımızın birlikte sarılması 
gerektiğini dile getiren Rektör De-
mir, Batman Üniversitesi olarak dep-

remden etkilenen vatandaşlarımızla 
ellerinden gelen dayanışma ve yar-
dımlaşma gayretini göstereceklerini 
belirterek yapılabilecek destekler 
hakkında üniversite senatosuyla 
sürekli istişare halinde olduklarını 
vurguladı. Üniversitemizin güvenli 
binalarının, atölyelerinin ve top-
lanma alanlarının evlerine girmeye 
çekinen Batmanlı vatandaşlara her 
zaman açık olduğunu hatırlatan 
Rektör Demir, yerleşkelerimizde 
ağırlanan misafirlere sıcak çorba ve 
çay ikramında bulunduklarını ifade 
etti.

ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK YÜKSELTİLME VE 
ATANMA KRİTERLERİ YÖNERGESİ YAYIMLANDI

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ta-
rafından onaylanan Üniversitemiz 
Akademik Yükseltilme ve Atanma 
Kriterleri Yönergesi yayımlandı. Ya-
yımlanan yönerge, Batman Üniver-
sitesi Doktor Öğretim Üyesi, Doçent 
ve Profesör kadrolarına atanma ve 
yükseltilmelerde 2547 sayılı Yük-
seköğretim Kanunu ve bu kanuna 
dayalı olarak çıkarılan yönetme-
liklerde istenen şartların yanı sıra 
bilim disiplinleri arasındaki farkları 

göz önünde bulundurarak bilimsel 
kaliteyi arttırmak üzere objektif ve 
denetlenebilir ek şartlar ile puan-
lama, değerlendirme ve uygulama 
esaslarını kapsıyor.

Rektör Demir: “Yönerge Liya-
kati, Bilimsel Niteliği ve Şeffaflığı 
Önceliyor”

Yükseköğretim Kurulu tarafın-
dan onaylandıktan sonra yayım-
lanan yönerge hakkında açıklama 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Dr. İdris Demir, Batman Üniver-
sitesindeki her atamanın ve yüksel-
menin kanunlar, yönetmelikler ve 
yönergeler çerçevesinde belirlenen 

kriterlere uygun şekilde gerçekleş-
tirildiğini vurguladı. Üniversitemiz 
akademik kadrosunun hem nicelik 
hem de nitelik olarak her geçen gün 
arttığının altını çizen Rektör Demir, 
bu durumun öğrencilerin başarı 
oranlarında da önemli yükselme-
ler sağladığına dikkat çekti. Yayım-
lanan yönergenin üniversitemize 
alınacak veya akademik yükselme-
si yapılacak öğretim elemanlarının 
hangi kriterlere göre belirleneceği-
ne dair kapsamlı bir yönerge oldu-
ğunu kaydeden Rektör Demir, yö-
nergenin liyakati, bilimsel niteliği 
ve şeffaflığı öncelediğini ifade etti.
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Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerden etkilenen vatandaşla-
rımızın ihtiyaçlarının karşılanması 
amacıyla üniversitemizde toplanan 
ayni yardımların bulunduğu ikinci tır, 
depremin etkilediği illerden biri olan 
Malatya’ya gitmek üzere yola çıktı. 14 
Şubat 2022 tarihinde Merkez Kam-
püsten yola çıkan tırda, üniversitemiz 
personeli ve öğrencilerinin yardımla-
rının yanı sıra çok sayıda vatandaşın 
da ayni yardımları bulunuyor.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Birçok Desteğin Yanı Sıra Ayni Yar-
dımlarıyla Halkımızın Yanında Ol-
duğunu Gösteriyor”

Üniversitemiz tarafından topla-
nan yardımların bulunduğu ilk tırın 

deprem bölgesindeki vatandaşlara 
ulaştığı bilgisini veren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesi olarak ikinci yardım tırını 
yola çıkardıklarını belirtti. Aziz mil-
letimizin yardımlaşma söz konusu 
olduğunda birlik ve beraberlik duy-
gusunun en güzel örneğini bu afet 
karşısında da sergilediğini dile geti-
ren Rektör Demir, konuşmasına şu 
şekilde devam etti: “Üniversitemiz, 
birçok desteğin yanı sıra ayni yardım-
larıyla da halkımızın yanında olduğu-
nu gösteriyor. Batman Üniversitesi 
akademik-idari personeli ve öğren-
cisi ile tek vücut olarak depremze-
de vatandaşlarımız için fedakârca 
çalışmaya devam ediyor. Toplanan 

yardımlar, gönüllüler vasıtasıyla tek 
tek paketlenerek vatandaşlarımızın 
kullanımına hazır hale getirildi. Emek 
veren herkese tek tek teşekkür ede-
rim. Şimdi tırımızı Malatya Merkeze 
doğru uğurlayacağız ve depremze-
de vatandaşlarımız için çalışmaya 
devam edeceğiz.  Vatandaşlarımızın 
ihtiyaç duyduğu tüm destekleri ver-
mek için üniversite yönetimimizle 
istişareler yapıyoruz ve ilimizin resmi 
kurumları ile görüşerek bu ihtiyaçları 
karşılamaya çalışıyoruz. İlk günden 
bu yana fedakârca çalışan, gecesini 
gündüzüne katan tüm personelimi-
ze, öğrencilerimize, halkımıza ve des-
tek veren herkese bir kez daha teşek-
kür ediyorum.”

ÜNİVERSİTEMİZDEN DEPREM BÖLGESİNE 
ULAŞTIRILMAK ÜZERE İKİNCİ YARDIM TIRI YOLA ÇIKTI

Üniversitemiz Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu Kimya Teknolojisi 
Programı öğrencilerinin bölüm aka-
demisyenleri öncülüğünde ürettikle-
ri ve deprem bölgelerine gönderilen 
sıvı sabun, üniversitemiz öğretim 
elemanlarının da atölyedeki üretime 
yaptıkları destekle daha fazla üretile-

rek deprem bölgelerine gönderilme-
ye devam edecek.

Rektör Demir: “İlk Yardım Tırın-
da 120, İkinci Yardım Tırında ise 
760 Olmak Üzere Toplam 880 Bi-
don Sıvı Sabun Gönderildi”

Üniversitemiz öğretim elemanla-
rının desteğiyle daha fazla üretilecek 
sıvın sabunun, depremden etkilenen 
vatandaşlarımıza en hızlı şekilde ulaş-
tırılmasını amaçladıklarını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir,   üniversite olarak vatandaş-
larımızın hijyen ihtiyaçlarının karşı-
lanmasına katkıda bulunmak istedik-

lerini ifade etti. Depremin meydana 
geldiği ilk günden itibaren öğrenci-
lerimizin hocaları öncülüğünde bü-
yük bir yardımlaşma ruhuyla sabun 
üretimini hızlandırdıklarını kaydeden 
Rektör Demir, üniversitemizden gön-
derilen ilk yardım tırında 120, ikinci 
yardım tırında ise 760 olmak üzere 
toplam 880 bidon sıvı sabunun dep-
rem bölgelerine gönderildiğini dile 
getirdi. Üniversitemiz öğretim ele-
manlarının desteğiyle üretimin hızla 
artırılacağını vurgulayan Rektör De-
mir, destekte bulunan tüm öğretim 
elemanlarına teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK PERSONELİNİN 
DESTEKLERİYLE DEPREM BÖLGELERİNE DAHA 

FAZLA SIVI SABUN GÖNDERİLEBİLECEK



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

8

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Üniversitemiz akademisyenleri 
öncülüğünde kurulan Batman Aka-
demik ve Sosyal Aktiviteler Derneği 
(BASAD) ve Batman Üniversitesi ko-
ordinatörlüğünde, Siirt Üniversitesi 
ve Kahramanmaraş İstiklal Üniver-
sitesi ile AB Erasmus+ Projeleri için 
iş birliği protokolleri imzalandı. 22 
Şubat 2023 tarihinde imzalanan 
protokollerin ardından Mülteciler, 
Dijital İletişim ve Engelli İstihdamı 
ile ilgili alanlarda Erasmus+ K154-
YOU başvuruları yapıldı.

Proje Fikri Üniversitemizden
“Engelli İstihdamı Engel Değildir” 

isimli proje fikrinin, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in ön-
cülüğünde üniversitemiz akademis-
yenleri tarafından 19 farklı sektörün 
alanlarına göre hazırlanan istihdam 
raporlarından biri olan ve Dr. Öğr. 
Üyesi Abdullah Manap tarafından 
moderatörlüğü gerçekleştirilen 
“Engelli İstihdamı Toplantısı” sonu-
cunda şekillenen fizibilite raporun-
daki öneriler doğrultusunda ortaya 
çıktığı belirtildi. “Mültecilere Karşı 
Toleransın Geliştirilmesi” isimli pro-
je BASAD adına Öğr. Gör. Dr. Veysel 
Karataş, “Dijital İletişimde Empati” 
isimli proje de yine BASAD adına 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yıldırmaz 
tarafından yazıldı. Projelerin kabul 
edilmeleri durumunda ilgili projele-

rin çalıştayları, Batman Üniversitesi, 
Siirt Üniversitesi ve Kahramanmaraş 
İstiklal Üniversitesi ev sahipliklerin-
de gerçekleştirilecek.

Rektör Demir: “Üniversite Ola-
rak Toplumdaki Dezavantajlı 
Bireylere Yönelik Çalışmalarda 
Önemli Aşamalar Kat Ettik”

Konuyla ilgili açıklama yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Batman Üniversitesinin ulusal 
ve uluslararası iş birliklerini önem-
sediğini, bunları hayata geçirmek 
için de nitelikli bilimsel çalışmalar 
ürettiğini dile getirdi. Üniversite 
olarak toplumdaki dezavantajlı bi-
reylere yönelik çalışmalarda önemli 
aşamalar kat ettiklerinin altını çizen 
Rektör Demir, Siirt ve Kahramanma-
raş İstiklal Üniversiteleri ile imzala-
nan protokol kapsamında yapılacak 
iş birliklerinin bilgi paylaşımını artı-
rarak dezavantajlı bireylerin fayda-
sına olacağını söyledi. İmzalanan 
protokolün ardından dezavantajlı 
bireylerin Erasmus+ başvuru sayı-
larında artış sağlamasını bekledik-
lerini ifade eden Rektör Demir, ça-
lışmada emeği olan üniversitemiz 
akademisyenlerinin yanı sıra Siirt 
Üniversitesi ve Kahramanmaraş İs-
tiklal Üniversitesi akademisyenleri-
ne teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ ERASMUS+ 
BAŞVURULARI İÇİN İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLLERİ İMZALADI

REKTÖR DEMİR DEPREM 
ÇALIŞMALARINA DESTEK 

VEREN PERSONELE 
TEŞEKKÜR BELGESİ 

TAKDİM ETTİ
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, 6 Şubat 2023 tarihinde 
Kahramanmaraş merkezli meydana 
gelen ve birçok şehrimizi etkileyen 
deprem felaketinin ardından dep-
rem bölgesindeki vatandaşlarımıza 
destek vermek amacıyla yapılan 
çalışmalarda seferber olan üniversi-
temiz personeline teşekkür belgesi 
takdim etti. 28 Şubat 2023 tarihinde 
Senato Toplantı Salonunda gerçek-
leştirilen belge takdiminde Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin de bulundu.

Rektör Demir: “Bir Vatandaşın 
Küçük Bir Derdine Dahi Çare Ola-
bilmek Amacımıza Ulaştığımızın 
Göstergesidir”

Teşekkür belgelerinin takdim 
edilmesinin ardından konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, deprem felaketinin yaşanma-
sından sonra tüm personelimizin 
deprem bölgesine destek sunmak 
amacıyla seferber olduğunu dile ge-
tirdi. Depremden etkilenen vatan-
daşlara yönelik farklı çalışmalar yü-
rüttüklerini söyleyen Rektör Demir, 
deprem bölgesindeki yetkililerden 
ve vatandaşlardan olumlu dönütler 
aldıklarını belirterek bir vatandaşın 
küçük bir derdine dahi çare olabil-
melerinin amaçlarına ulaştıkları-
nın göstergesi olduğunu ifade etti. 
Üniversitemiz personelinin yardım 
ve destek çağrılarına büyük bir yar-
dımlaşma ve birlik ruhuyla seferber 
olmasının gurur verici olduğunu 
kaydeden Rektör Demir, şimdiye ka-
dar yapılan çalışmalara destek olan 
tüm personele teşekkür etti.
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Bölge üniversiteleriyle iş birlik-
leri geliştirmek ve ortak çalışmalar 
yürütmek amacıyla istişarede bu-
lunmayı önemseyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Bitlis 
Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necmettin Elmastaş’ı ziyaret etti. 
27 Şubat 2023 tarihinde Rektör El-
mastaş’ın makamında gerçekleştiri-
len ziyarette, iki üniversite arasında 
hayata geçirilebilecek iş birlikleri ve 
ortak çalışmalar hakkında karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Rektör Demir: “Öğrencileri-
mizin Kişisel Gelişimlerine Katkı 
Sunmak Amacıyla Çok Sayıda Bi-
limsel, Sosyal ve Kültürel Etkinlik 
Düzenliyoruz”

Üniversitemizde gerçekleştirilen 
çalışmaları Rektör Elmastaş’a an-
latan Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesinin Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İh-
tisaslaşması konusunda enerji ala-
nında pilot üniversite seçilmesinin 
ardından enerji alanında önemli 
çalışmaları hayata geçirdiğini söyle-
di. Üniversitemiz bünyesinde birçok 
farklı alanda bölüm ve programın 
bulunduğunu dile getiren Rektör 
Demir, yeni açılan bölüm ve prog-
ramlarla da daha fazla öğrencinin 
üniversitemizi tercih etmelerini sağ-
ladıklarını kaydetti. Üniversitemiz 
öğrencilerinin kişisel gelişimlerine 

katkı sunmak amacıyla çok sayıda 
bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlik 
düzenlediklerini belirten Rektör De-
mir, bunun yansımalarının öğren-
cilerimizde gözlemlendiğini ifade 
etti. Gösterdiği nezaket ve misafir-
perverlikten dolayı Rektör Elmas-
taş’a teşekkür eden Rektör Demir, 
çalışmalarında başarılar diledi.

Rektör Demir’in ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Rektör Elmastaş, iki üniversite 
arasında gerçekleştirilecek iş birlik-
lerinin bölgenin yararına olacağını 
belirterek Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e çalışmalarında 
başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 
PROF. DR. NECMETTİN ELMASTAŞ’I ZİYARET ETTİ

İş birlikleri geliştirmek ve ortak 
çalışmalar yürütmek amacıyla tüm 
üniversitelerle istişare halinde bu-
lunmayı önemseyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Muş 
Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fethi Ahmet Polat’ı ziyaret etti. 
27 Şubat 2023 tarihinde Rektör Po-
lat’ın makamında gerçekleştirilen 

ziyarette, iki üniversite arasında ha-
yata geçirilebilecek iş birlikleri ve or-
tak çalışmalar hakkında karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Rektör Demir: “Öğrencilere Yö-
nelik Birçok Projeyi Başarılı Bir Şe-
kilde Hayata Geçirdik”

Rektör Polat’a üniversitemizde 
gerçekleştirilen çalışmaları anlatan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrencilere yönelik birçok 
projeyi başarılı bir şekilde haya-
ta geçirdiklerini ve bu projelerden 
önemli çıktılar elde ederek öğren-
cilerin başarı oranlarında yükselme 
sağladıklarını dile getirdi. Batman 
Üniversitesinin ulusal ve uluslarara-

sı çaptaki görünürlüğünü artırmak 
amacıyla farklı kurum ve kuruluşlar-
la iş birliklerini önemsediklerini ifa-
de eden Rektör Demir,  başta enerji 
olmak üzere birçok konuda iş birliği 
yapmaya hazır olduklarını vurguladı. 
Gösterdiği nezaket ve misafirperver-
likten dolayı Rektör Polat’a teşekkür 
eden Rektör Demir, çalışmalarında 
başarılar diledi.

Rektör Demir’in ziyaretinden duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Rek-
tör Polat, Batman Üniversitesindeki 
çalışmaları yakından takip ettikleri-
ni belirterek Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e çalışmalarında 
başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR’DEN MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. FETHİ AHMET POLAT’A ZİYARET
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Üniversitemiz, 6 Şubat 2023 ta-
rihinde Kahramanmaraş merkezli 
meydana gelen ve birçok şehrimizi 
etkileyen deprem felaketinin ardın-
dan depremden etkilenen vatan-
daşlarımızın yaralarını sarmak ve 
çalışmalara destek vermek amacıyla 
deprem bölgesine çeşitli destekler 
sağladı. Ülkemizi sarsan ve büyük 
acılara sebep olan deprem felake-
tinde hayatını kaybeden vatandaş-
larımıza Allah’tan rahmet, yakınları-
na başsağlığı dileyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, depre-
min ardından üniversitemiz bünye-
sinde gerçekleştirilen çalışmalar ve 
depremden etkilenen vatandaşlara 
sağlanan destekler hakkında bilgi-
ler verdi.

Rektör Demir: “Depremden Et-
kilenen Vatandaşlarımızın Yanın-
dayız”

Depremden etkilenen vatan-
daşlarımızın yanlarında olduklarını 
belirten Rektör Demir,  ellerinden 
gelen her türlü yardımı yapmaya 
gayret gösterdiklerini ve göster-
meye devam edeceklerini söyledi. 
Depremin meydana gelmesine mü-
teakip Üniversitemiz Senatosunun 
ivedi bir şekilde çevrimiçi olarak 
toplandığını kaydeden Rektör De-
mir,  şu bilgileri paylaştı: “Valiliğimiz 
tarafından yapılan açıklamaya isti-
naden ikinci bir değerlendirmeye 
kadar eğitim-öğretim faaliyetlerine 

ara verileceğini duyurduk. Depre-
min gerçekleştiği ilk saat itibariyle 
eğitim-öğretim faaliyetlerine ru-
tin bir şekilde devam edilebileceği 
düşüncesiyle illerinden Batman’a 
gelen öğrencilerimizin güvenliğini 
sağlamak için yaklaşık 300 öğren-
cimizi, yurtlarından üniversitemiz 
spor salonuna taşıyarak güvenli 
alana getirdik. Deprem felaketinde 
yaralanan vatandaşlarımız için 7 
Şubat 2023 tarihinde Kızılay’ın Kan 
Bağışı Merkezindeki bağış kampan-
yasına, üniversitemiz yöneticileri, 
çok sayıda personelimiz ve öğren-
cilerimiz ile birlikte kan vererek 
destekte bulunduk. Depremden 
etkilenen öğrencilerimizin taleple-
rini ve durumlarını online olarak da 
takip edebilmek için acil.batman.
edu.tr sitesini aktif hale getirdik 
ve gerekli duyuruları sağladık. Bu 
kanal üzerinden afet bölgesindeki 
üniversitemiz öğrencileri tespit edi-
lerek kendilerine ulaşmak, aileleri 
ve yakınları hakkında bilgi sahibi 
olabilmek için gerekli çalışmala-
rı başlattık. Batı Raman ve Merkez 
Kampüsümüzde bulunan binaların 
yüksek katlı olmaması nedeniy-
le kampüs alanlarımızı halkımıza 
açarak güvenli toplanma alanları 
oluşturduk. Kampüslerimizde misa-
fir edilen vatandaşlara sıcak çorba 
ve çay ikram ettik.  Misafir edilen 
vatandaşları bizzat ziyaret ederek 

onlarla yakından ilgilendik, “geç-
miş olsun” dileklerimizi ilettik. Dağ-
lık bir bölgede bulunan Sason ilçe 
merkezine nazaran düz bir alanda 
bulunan Sason Meslek Yüksekoku-
lumuzun bulunduğu yerleşkemizi 
AFAD’a tahsis ederek toplanma ala-
nının oluşturulmasını sağladık.”

Rektör Demir: “Üniversitemiz-
de Üretilen 880 Bidon Sıvı Sabu-
nu, Deprem Bölgesine Gönder-
dik”

Milletimizin yanında olmaya ve 
acılarını bir nebze de olsa dindirme-
ye çalıştıklarını ifade eden Rektör 
Demir, sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Batman Üniversitesi olarak 
ayni ve nakdi yardım kampanyala-
rıyla depremden etkilenen vatan-
daşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla yoğun bir çalışma yürüt-
tük. Toplanan yardımların bulundu-
ğu ve AFAD ile koordineli bir şekilde 
yola çıkan ilk tır, 9 Şubat 2023 tari-
hinde Adıyaman Merkeze, ikinci tır 
ise 14 Şubat 2023 tarihinde Malatya 
Merkeze ulaştırılarak depremden 
etkilenen vatandaşlarımızın temel 
ihtiyaçlarını karşılamaya gayret et-
tik. Üniversitemiz Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Kimya Tekno-
lojisi Programı öğrencilerinin bö-
lüm akademisyenleri öncülüğünde 
ürettikleri sıvı sabunu, ilk tırda 120, 
ikinci tırda 760 olmak üzere toplam 
880 bidon, depremden etkilenen 

ÜNİVERSİTEMİZ DEPREMDEN ETKİLENEN 
VATANDAŞLARIMIZIN YANINDA
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vatandaşlarımızın hijyen ihtiyaçları-
nı karşılaması amacıyla deprem böl-
gesine gönderdik. İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından alınan kararlar 
doğrultusunda otobüs ve ambu-
lanslarımızı afet bölgesine ulaşmak 
üzere yola çıkardık, arama kurtar-
ma çalışmalarına destek vermek 
amacıyla üniversitemize ait kepçe 
ile kepçe operatörü personelimizi 
Adıyaman’a; ayrıca 3 otobüs, 1 mi-
nibüs ve 1 hasta nakil aracımızı da 
personeliyle birlikte deprem bölge-
sine görevlendirdik. Depremden et-
kilenen illerimizden Batman’a gelen 
vatandaşlarımızı, TPAO içerisinde 
bulunan lokalde ziyaret ettik. Ken-
dilerine psikolojik destekte bulu-
narak onların yanında olduğumuzu 
hissettirmeye çalıştık. Üniversitemiz 
Psikoloji ve Çocuk Gelişimi Bölümü 
öğretim elemanları, deprem bölge-
sindeki ailelerin çocuklarına psiko-
sosyal destek sağlamaları ve çocuk-
ların yaşadıkları travmatik duyguları 
en aza indirmeleri amacıyla gerekli 
çalışmaları yürütecekler. Üniversi-
temiz kampüsünde bulunan yurt-

lara yerleştirilen vatandaşlarımızın 
ihtiyaçları yakından takip ederek, 
ihtiyaçlarına yönelik görüşmeler 
yaptık. İmkânlarımız dâhilinde Adı-
yaman’da bulunan vatandaşlarımıza 
10 adet çadır gönderdik. Üniversite-
miz Senatosu ile yapılan istişareler 
sonucunda öğrencilerimizin mağ-
duriyetlerini ortadan kaldırmak için 
akademik takvime ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunduk.  Afet bölge-
sindeki vatandaşlarımıza yardımcı 
olmak ve çalışmalara gönüllü des-
tek vermek isteyen personelimiz ve 
öğrencilerimizden gelen talepleri 
topladık ve konu hakkında AFAD ile 
görüşmeler gerçekleştirdik.”

Rektör Demir: “Yaşanan Acı ve 
Felaket Hepimizindir”

Vatandaşlarımızın yaralarının sa-
rılması için ellerinden gelen gayreti 
maddi ve manevi anlamda göstere-
ceklerini vurgulayan Rektör Demir, 
sözlerini şu şekilde tamamladı:  “Bu 
zor günlerde milletçe birlik olma-
mız, yaralarımızı birlikte sarmamız 
birbirimize kenetlenmemizi de sağ-
layacak. Ülkemizdeki tüm kurumlar 

ve vatandaşlar gibi Batman Üniver-
sitesi de tüm birimleri, personeli 
ve öğrencisiyle deprem bölgesine 
yardımların ulaşması için seferber 
oldu. Batman Üniversitesinin sahip 
olduğu her imkânı, depremden et-
kilenen vatandaşlarımızın lehine 
kullanmak için gayret gösteriyo-
ruz. Gördüğümüz bu yardımlaşma 
ruhu, ülkemizin içinde bulunduğu 
bu zor günlerin atlatabilmesini de 
sağlayacak olan birliktelik ruhudur. 
Ülke olarak çok büyük bir felaket 
ve acıyla karşı karşıya kaldık. Ancak 
birbirimizin yaralarını sararak, birbi-
rimize destek olarak acılarımızı ha-
fifletilebiliriz. Yaşanan acı ve felaket 
hepimizindir. Bu yarayı sarmak ve 
devletimize destek vermek için tüm 
kurumlarımızla koordineli olarak ça-
lışmalarımıza aralıksız devam ede-
ceğiz. İlk günden bu yana fedakârca 
çalışan, gecesini gündüzüne katan 
tüm personelimize, öğrencilerimize, 
halkımıza ve destek veren herkese 
bir kez daha teşekkür ediyorum.”

ÜNİVERSİTEMİZ DEPREM BÖLGESİNDEKİ ARAMA KURTARMA 
ÇALIŞMALARINA DESTEK VERİYOR

Üniversitemize ait kepçe ile kep-
çe operatörü personelimiz Mehmet 
Kaplan, ülkemizde yaşanan deprem 
felaketinin ardından arama kurtar-
ma çalışmalarına destek vermek 
amacıyla depremin etkilediği iller-
den olan Adıyaman’da görevlendi-
rildi. 

Rektör Demir: “Gördüğümüz 
Bu Yardımlaşma Ruhu, Ülkemizin 
İçinde Bulunduğu Bu Zor Günle-
rin Atlatabilmesini de Sağlayacak 
Olan Birliktelik Ruhudur”

Kepçe operatörü Mehmet Kap-
lan’dan alınan bilgiler üzerine açık-
lama yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, arama kurtar-
ma çalışmalarında görevlendirilen 
kepçe ve operatörünün yapacağı 
çalışmaların, enkaz altındaki vatan-
daşlarımızın kurtarılmasına vesile 
olması dileklerinde bulundu. Bat-
man Üniversitesinin tüm birimleri, 
personeli ve öğrencisiyle deprem 
bölgesine yardımların ulaşması için 
seferber olduğunu dile getiren Rek-
tör Demir açıklamalarına şu şekilde 
devam etti: “Deprem bölgesinde-
ki vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının 
giderebilmesine daha fazla destek 

sunabilmek için elimizden gelen her 
türlü gayreti göstereceğiz. Üniversi-
temiz tarafından ayni yardımlar top-
lanmaya devam ediyor. Üniversite-
miz bünyesinde toplanan yardımlar, 
AFAD tarafından belirlenen acil ihti-
yaç listesine göre ayrılıyor ve AFAD 
ile koordineli biçimde deprem böl-
gesine gönderiliyor. Yardım çağrısı 
yaptığımız andan itibaren tüm per-
sonelimiz, öğrencilerimiz ve vatan-
daşlarımız yardım için akın akın koş-
tular. Gördüğümüz bu yardımlaşma 
ruhu, ülkemizin içinde bulunduğu 
bu zor günlerin atlatabilmesini de 
sağlayacak olan birliktelik ruhudur. 
Duyarlılık gösteren herkese teşek-
kür ediyoruz. Bir daha böyle bir 
acıyla sınanmamamız temennisiyle 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yaralılara da acil şi-
falar diliyorum.”
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REKTÖR DEMİR DEPREMİN ARDINDAN 
ÜNİVERSİTEMİZDE YAPILAN ÇALIŞMALARI TRT 

GAP RADYOSUNDA ANLATTI
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, deprem felaketinin ar-
dından üniversitemizde yapılan 
çalışmaları TRT GAP Diyarbakır Rad-
yosu’na anlattı. 26 Şubat 2023 tari-
hinde gerçekleştirilen programda 
konuşan Rektör Demir, Üniversite-
miz Teknik Bilimler Meslek Yükse-
kokulu Kimya Teknolojisi Programı 
öğrencilerinin, akademisyenlerimiz 
öncülüğünde ürettikleri sıvı sabun-
ların deprem bölgelerine ulaştırıldı-
ğını söyledi.

Rektör Demir: “Depremin Ar-
dından Bir Hijyen Sorunu Olu-
şabileceği Bilinciyle Sıvı Sabun 
Üretimini Hızlandırmak İçin Eli-
mizdeki İmkânları Seferber Ettik”

Depremin ilk gününden itibaren 
barınmanın ve beslenmenin or-
taya çıkan en önemli sorunlardan 
olduğunu öngördüklerinin altını 
çizen Rektör Demir, üniversitemiz 
yönetimi ve senatosu ile bir araya 
gelerek kurum olarak neler yapa-
bileceklerine, ellerindeki imkânları 
deprem bölgelerine nasıl seferber 
edebileceklerine dair değerlendir-
meler yaptıklarını dile getirdi. Bat-
man Üniversitesinin akademik ve 
idari personelinin yanı sıra öğren-

cisiyle seferber olduğunu ve faydalı 
çalışmalar ürettiklerini vurgulayan 
Rektör Demir, konuşmasında şu bil-
gilere yer verdi: “Depremin ardından 
bir hijyen sorunu oluşabileceği bi-
linciyle Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu bünyesindeki sıvı sabun 
üretimini hızlandırmak için elimiz-
deki imkanları seferber ettik. Sıvı sa-
bunları, ilk başta Adıyaman Kahta il-
çesine, ikinci tırdaki sıvı sabunları da 
Malatya’ya gönderdik. Toplam 880 
bidon sıvı sabunu vatandaşlarımıza 
ulaştırdık. Tabii tüm vatandaşlarımız, 
büyüklerimiz, küçüklerimiz bütün 
devlet kurumlarımız ve sivil toplum 
kuruluşlarımız seferber oldular. İkin-
ci ve üçüncü günden itibaren hijyen 
sorununun kendini gösterdiğini söy-
leyen yetkililerimiz, üniversitemizin 
bu anlamdaki duyarlılığından dolayı 
teşekkürlerini ifade ettiler. Ancak biz 
bunun bir vazife olduğunu ve teşek-
küre gerek olmadığını ilettik. Farklı 
birçok konuda çalışmalarımız oldu. 
Isınma, beslenme ve giyim konula-
rında da yardım kampanyaları dü-
zenledik. Çalışmalarımız tamamlan-
madı. Batman Üniversitesi yaralara 
merhem olmak için gayret göster-
meye devam ediyor.”

Rektör Demir: “Evlatlarımızın 
Eğitimlerini, Geleceğimize Faydalı 
Olacak Şekilde Hep Beraber Koor-
dine Etmeliyiz”

Üniversitemizde gerçekleştirilen 
bazı çalışmalardan bahseden Rek-
tör Demir, eğitimciler olarak sosyal 
rehabilitasyon konusunu da önem-
sediklerini dile getirerek sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Eğitim Bilimleri, 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Bö-
lümlerindeki gönüllü öğretim ele-
manlarımız, deprem bölgelerinden 
Batman’a gelen çocukları yaş grupla-
rına ayırarak onlara, oyunlarla terapi 
yaptılar. Çocukların deprem travma-
larını atlatmalarına ve deprem son-
rası süreçte hayata tutunabilmeleri-
ne imkân tanıyacak, hayatlarına ışık 
olabilecek çalışmalar başlattılar. Bun-
da da büyük oranda başarılı olduğu-
muzu görüyoruz ve bu durum bize 
kurum olarak ayrı bir mutluluk veri-
yor. Bu aziz millet, bu necip millet ne 
badireler atlatmıştır. Bundan sonraki 
çalışmalarımızı da bu seferberlik içe-
risinde, bilimin ışığında ve ülkemizi 
yarınlara taşıyacak şekilde yapmalı 
ve evlatlarımızın eğitimlerini, gele-
ceğimize faydalı olacak şekilde hep 
beraber koordine etmeliyiz.”


